

سپاهان اولین تیمی

که به اردوی خارجی می‌رود!

مسئولان سپاهان در تلاش برای برگزاری اردوی خارجی هستند.به گزارش ورزش سه، تمرینات تیم سپاهان بر گزار نخواهد شد و بازیکنان این تیم به استراحت و ریکاوری خواهند پرداخت تا برای دور جدید تمرینات در دو نوبت صبح و عصر آماده شوند. هدف اصلی سپاهان افزایش آمادگی بازیکنان برای مسابقات پیش رو است و در این راستا، باشگاه در تلاش است تا اردوی خارجی را در کشور ترکیه یا روسیه برگزار کند. در حال حاضر،برگزاری اردوهای خارجی برای سپاهان هنوز به‌طور قطعی مشخص نیست، اما باشگاه به‌طور جدی در تلاش است تا این اردو را محقق کند.

پایان گمانه‌زنی‌ها در مورد

بیفوما و دورسون

در پی جدایی اسماعیل کار تال، نگرانی‌هایی درباره آینده بازیکنان خارجی پرسپولیس به‌ویژه سردار دورسون و تیوی بیفوما به وجود آمده بود. به گزارش «ورزش سه»، پس از قطع همکاری پرسپولیس با اسماعیل کار تال، بسیاری از هواداران این تیم نسبت به آینده چند بازیکن کلیدی خارجی از جمله سردار دورسون و تیوی بیفوما ابراز نگرانی کرده بودند. این در حالی است که باشگاه در مسیر انتخاب سرمربی جدید و ترمیم تیم برای فصل آ آینده گام برمی‌دارد.در همین راستا، مصطفی لشگری، مدیر روابط عمومی پرسپولیس، درباره وضعیت این بازیکنان و آ آینده خارجی‌های تیم توضیح داد:«این بازیکنان پیگیر زمان شروع و محل تمرینات بودند و مشکلی نخواهد بود. با آغاز تمرینات، بازیکنان به تیم اضافه خواهند شد.»

اولین دوئل استقلال و

پرسپولیس در دربی زود هنگام

دربی امیدها در هفته نخست برگزار خواهد شد و سرخابی‌ها مقابل هم قرار می‌گیرند.به گزارش ورزش سه، هفته نخست لیگ باشگاهی امیدها به احتمال زیاد از پنجم مرداد آغاز خواهد شد و در ق‌عه کنشی که انجام شد تیم‌های استقلال و پرسپولیس در هفته نخست مقابل هم قرار خواهند گرفت.دربی زود هنگام امیدها می‌تواند پیش از شروع فصل جدید به هیجان فوتبال اضافه کند به ویژه که باشگاه پرسپولیس در مدت اخیر روند خوبی داشته و استقلالی‌ها هم با تغییریاتی که داشتند در تلاش هستند تا نسبت به فصل گذشته عملکرد بهتری داشته باشند.

هافبک خیر

در لیست استقلال نیست

هافبک هجومی خیبر خرم‌آباد در لیست نقل‌وانتقالاتی تابستانه ای‌پوشان پایتخت نیست، به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر علاقه باشگاه استقلال به جذب مهدی گودرزی، هافبک جوان خیبر خرم‌آباد وجود داشت اما طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا مشخص شد که این بازیکن در لیست نقل‌وانتقالاتی ای‌پی‌های پایتخت نیست.استقلال تاکنون عارف آقاسی و امیر محمد رزاقی نیز را جذب کرده و با رامین رضاییان سید حسین حسینی تمدید کرده است.

باقری، خانان و افشین

در پرسپولیس ماندند

به زودی ترکیب کامل کادر فنی جدید پرسپولیس مشخص خواهد شد.به گزارش «ورزش سه»، با توجه به گمانه زنی‌های صورت گرفته در فضای مجازی برای انتخاب اعضای کادر فنی جدید تیم پرسپولیس، مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی این باشگاه توضیحاتی در این باره ارائه کرد.او گفت که دستیاران هاشیمان شامل نفرات ایرانی و خارجی است و به زودی همه چیز به طور کامل مشخص خواهد شد.لشگری از امضای قرارداد با دستیاران جدید هم خبر داد: «بعد از انتخاب وحید هاشیمیان، انتخاب دستیاران و بازیکنانی که مدنظر ایشان بودند آغاز شد. با وجود تعطیلاتی که بود، اقدام در این باره بدون وقفه شروع شد. مذاکرات با دستیاران ایشان ادامه دارد و فکر میکنم که طی امروز و فردا با دو یا سه نفر از دستیاران ایشان امضای قرارداد انجام خواهد شد.»

بازگشت نکونام به لیست

گزینه‌های سر مربیگری مس

رفسنجان

سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال استقلال بار دیگر به گزینه‌های هدایت مس رفسنجان اضافه شد.به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، باشگاه مس رفسنجان هنوز تصمیم نهایی را برای انتخاب سرمربی نگرفته است، ولی بعد از تغییراتی که در مدیریت این باشگاه به وجود آمد، مسئولان باشگاه در تلاش برای انتخاب سرمربی هستند.بر اساس این گزارش، آخرین مربی که به لیست مدیران مس اضافه شده، جوان نکونام سرمربی فصل گذشته استقلال است و مدیران این باشگاه در حال مذاکره با او هستند. نکونام در زمان مدیریت محمد مومنی نیز گزینه هدایت مسی‌ها بود. این در حالی است که چند گزینه دیگر هم مثل محمد ربیعی و میودراگ بوزوویچ در فهرست گزینه‌های مس قرار دارند.

فرصت آخر بارسا برای خرید ستاره اینتر

بارسلونا باید هر چه زودتر برای به خدمت گرفتن دنزل دومفریس از اینتر اقدام کند.به گزارش «ورزش سه»، دومفریس همچنان باعث در دسر برای اینتر است. بند فسخ ۲۵ میلیون یورویی او که تا تاریخ ۱۵ ژوئیه اعتبار دارد، زنگ خطر را در این باشگاه ایتالیایی به صدا درآورده، به خصوص که ژرژ مندیس، مدیر برنامه‌های او، در حال فشار آوردن برای انتقال این بازیکن به بارسلونا است.گانتز تادلو اسپورت خبر داده که پس از ناکامی بارسا در جذب نیکو ویلیامز، مدیران این باشگاه به صورت جدی در حال بررسی گزینه جذب مدافع راست اینتر هستند که هم دستمزدش با ساختار مالی این باشگاه هماهنگ است و هم از جمله نفراتی است که هانس فلیک خواهان حضورش در ترکیب تیمش است. دومفریس از نظر سبک بازی و توانایی فیزیکی، مدافعی است که کاملاً با سلاقی تاکتیکی فلیک هم‌خوانی دارد. فلیک بر این باور است که بارسلونا برای رقابت با دیگر تیم‌های سطح اول اروپا به مدافعی با قدرت انفجاری و سرعت بالا نیاز دارد.

سه تیم مدعی فرصت دارند تا تاج پادشاهی را از تراکتورسازی تبریز بگیرند؛

مدعیان به صف می‌شوند



عکس نورمال ۴۰

سعید واعظ| گروه ورزش s_vazc1975@yahoo.com

رقابت‌های جدید لیگ برتر فوتبال ایران قرار است به زودی از سر گرفته شود تا تیم‌های م

دعی، اما راتن جدیدی برای رسیدن به جام قهرمانی را تجربه کنند.البته که این فرصت بعید است نصیب هر ۱۶ تیم شود؛ درست است که در فوتبال غیرممکن وجود ندارد ولی مرور اتفاقات فصول گذشته ایران نشان می‌دهد که اگر اتفاق

غیر مترقبه‌ای رخ ندهد، ۵ تیم، بیش از سایرین برای رسیدن به قهرمانی شانس دارند. هر چند که در بین همین ۵ تیم هم، فعلاً و با توجه به بضاعت موجود، نمی‌توان برای همه، بختی یکسان در نظر گرفت.

تراکتور و حال خوب

لیگ فصل پیش درحالی به پایان رسید که دراگان اسکوپچ به همراه تراکتور دست به کار بزرگی زد و برای اولین بار عنوان قهرمانی را به دست آورد.
سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال بر این باور است که اعضای هیئت مدیره این باشگاه همدل نیستند و اختلاف‌ها باعث مشکلات عدیده‌ای شده است. ستار همدانی در گفت‌وگو تسنیم، درباره وضعیت استقلال در نقل‌وانتقالات اظهار داشت: آن چیزی که باید باب میل هواداران باشد، نیست و استقلال خیلی مقب است. انتظار می‌رفت نقل‌وانتقالات استقلال زودتر جمع شود و هواداران را دلگرم کنند. وقتی هیئت مدیره جدید از نیم فصل دوم سال گذشته آمد، این انتظار وجود داشت که خیلی زودتر و در همان مقطع سرمربی جدید خارجی را انتخاب کنند تا با شرایط استقلال و فوتبال ایران آشنا شود و سپس برای فصل جدید تیم را ببندد اما این اتفاق نیفتاد.وی افزود: در دو مقطع، زمان را در مذاکرات با والتر ماتزاری از دست دادند و مقطعی هم زمان برای آوردن کلارنس سیدورف از دست رفت. آقایان می‌گویند به دلیل شرایط کشور می‌خواهد همه ترکیب‌های ممکن را در همه شرایط امتحان کند تا تیم در هیچ شرایطی غافلگیر و شوکه نشود.
پیاتزا در حال ساختن تیمی است که بتواند به اصطلاح، یقه همه تیم‌ها را بگیرد، درست مثل ولاسکو. مربی پیشین والیبال مشهد تصریح کرد: ملی‌پوشان نباید از شکست‌های ناامید و از پیروزی‌ها، مغرور شوند. اگر ملی‌پوشان جوان، احساسات خود را تحت کنترل درآورند و از طرفی در ابعاد فنی هم پیشرفت کنند، در سال‌های آینده به تیمی بر توان و بسیار خوب تبدیل می‌شوند.



مجتبی نجاریان به گل کهر پیوست

خواهند گذاشت و کار ساده‌ای پیش روی دراگان نخواهد بود. روی کاغذ و پیش از شروع رقابت‌های لیگ برتر، همان‌طور که عنوان شد، فعلاً کسی به خوشحالی و طیب خاطر دراگان اسکوپچ نخواهد

سایپنتو و استقلال

به غیر از عنوان قهرمان، جایگاه بد استقلال در فصل گذشته لیگ برتر هم یکی دیگر از اتفاقات در خور توجه لیگ بود؛ ایسن تیم که در زمـره یکی از پرافتخارترین تیم‌های لیگ برتری به شمار می‌رود، فصل کابوس‌واری را در لیگ برتر سپری کرد و پس از تغییرات مکرر در حوزه مدیریتی و صندلی سرمربیگری، نهایتاً نتوانست عنوان قهرمانی در جام حذفی را به دست بیاورد.

استقلال قرار است فصل جدید را با ریکاردو سا پینتو پرتغالی استارت بزند؛ مردی هيجانی‌س که پیش‌تر یک‌بار سابقه نشستن روی نیمکت این تیم را داشته. سا پینتو، مثل مدیران بازیکنان استقلال، انگیزه زیادی برای اثبات خود در این فصل دارند ولی شاید در مقایسه با سایر رقبا، کار تیم خواهد بود. هر چند که این بار مشخص است سایر تیم‌های لیگ برتر برای به جالش کشیدن مدعی قهرمانی یا به دست

برتر داشته باشند.

مثلث ایرانی علیه اسکوپچ

فصل پیش در بالایی جدول، رقابت سختی بین ۳ مربی خارجی و یکی گل‌محمدی به عنوان تنها نماینده مربیی ایرانی برای کسب قهرمانی و یا دست

سرمربی پیشین تیم ملی و نزه‌برداری با اشاره به قدرتمندی پولادمردان در دسته فوق‌سنگین جهان گفت: به کسب طلای جهان و المپیک این دسته توسط و نزه‌برداران کشور خوشبین هستم.نواب نصیرشال در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به قدرتمندی فوق‌سنگین‌های و نزه‌برداری ایران اظهار داشت: شرایط بسیار خوبی در این دسته داریم و مطمئناً رقابت داخلی در بالاترین سطح بر گزار می‌شود. در این دسته علی داودی نایب قهرمان المپیک و جهان، خود یک مدعی و علیرضا پوسنقی نیز نشان داد

آیت شریفی و چند جوان دیگر حضور دارد. سرمربی سابق تیم ملی ادامه داد: افزایش رکورد قهرمانان ایران چشمگیر است و حتی اگر لالایان، گورمیناسیان و تالاخادزه چند دوره اخیر در رقابت باشند فوق‌سنگین‌های ایران چالش زیادی برای آنان ایجاد می‌کنند. قهرمانی مانند علی داودی با این افزایش رکورد نشان داد که مدعی طلای جهان و المپیک است. علیرضا یوسفی نیز شرایط بسیار خوبی دارد.نصیرشال در خصوص عملکرد آیت شریفی قهرمان آسیا نیز افزود: آیت از لحاظ بدنی و قدرت یک استثناست. شریفی ابتدا نیاز به تجربه دارد و در ادامه باید استمرار زیادی در تمرینات داشته باشد. او حتی وزنه ۲۱۰ کیلوگرمی را مهار کرد. شریفی با کسب تجربه می‌تواند بزرگان را به چالش بکشد.

ورزش Sport NasleFarda.net naslefardaonline naslefardaonline

کم، کسب سهمیه لیگ نخبگان آسیا درگرفته بود.

دراگان اسکوپچ در تراکتور، پاتریس کارترون در سپاهان و اسماعیل کار تال در پرسپولیس، ۳ خارجی بودند که به همراه یحیی گل‌محمدی در فولاد، برای کسب رتبه‌های برتر تلاش می‌کردند. برنده، اسکوپچ و کارترون شدند که اولی قهرمان شد و مستقیماً به لیگ نخبگان آسیا رفت و دومی هم با ثبت نایب قهرمانی، به مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان رسید.امسال ولی آرایش تیم‌های مدعی برای رسیدن به تاج پادشاهی عوض شده و دراگان تنها خارجی باقی‌مانده در بالای جدول است.

دو تیم دیگر یعنی سپاهان و پرسپولیس هم به سمت مربی ایرانی چرخیده‌اند که به همراه یحیی، مثلث مدعیان ایرانی که می‌توانند دراگان اسکوپچ را به چالش بکشند، تشکیل داده‌اند.

در سپاهان، پاتریس کارترون به دلیل شرایط فنیکی، ایران را ترک کرد و زمام‌امور به دستان محرم سپرده شد. در پرسپولیس هم به دلیل مشابه، اسماعیل کار تال، جایش را به وحید هاشمیان داده است. واضح است که اگر قرار باشد با توجه به قدرت مالی و تیمی باشگاه‌های موردنظر، فصل آینده را مورد بررسی قرار داد، باز هم شاید اتفاق فصل گذشته رخ ندهد و مدعیان همان همیشگی باشند؛ با این تفاوت که این بار مثلث ایرانی باید برای تصرف تاج پادشاهی به مصاف دراگان اسکوپچ و تیمش بروند.

مربی والیبال در مورد عملکرد تیم ملی در هفته دوم لیگ ملت‌ها گفت: تیم ملی بهتر از هفته اول کار کرد چون بازیکنان باید با هم هماهنگ شوند و سرمربی هم نسبت به آنها شناخت پیدا کند. فکر می‌کنم رفته رفته این شناخت بهتر شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم لیگ ملت‌ها چهار بازی انجام داد که برابر سرستان، آرژانتین و هلند به برتری رسید و نتیجه را به آلمان واگذار کرد.دباړهیم وادی در مورد عملکرد تیم ملی در هفته دوم مسابقات به ایسنا گفت: تیم ملی بهتر از هفته اول کار کرد چون بازیکنان باید با هم هماهنگ شوند و سرمربی هم نسبت به آنها شناخت پیدا کند. فکر می‌کنم رفته رفته این شناخت بهتر شد و اثرش را در بازی آخر گذاشت. در کل خیلی خوب کار کردند.او ادامه داد: بازیکنان تیم عملکرد خوبی داشتند، مخصوصاً پوریا حسین‌خانزاده خیلی خوب کار کرد و در کنار اسماعیل نژاد حمله ما را پوشش داد. بازیکنان سروسری‌های بهتری زنده به نوعی که بیشترین اثر را در بردها داشت.

کاظمی و ناصری (سرعتی‌زن‌های تیم ملی) امسال به تیم ملی اضافه شدند که خوب کار کردند. می‌شد چند بازیکن دیگر به تیم اضافه شوند اما به دلیل محدودیت‌های پروازی این امکان از بین رفت.

مربی والیبال در مورد ارزیابی خود از هفته سوم لیگ ملت‌ها و رویارویی تیم ایران با لهستان، فرانسه، چین و بلغارستان گفت: روی کاغذ می‌توانیم چین و بلغارستان را ببریم اما باید خوب کار کنیم و بجنگیم.

الاهلی به دنبال مسی؛ تیم عربستانی ماه دسامبر اقدام می‌کند

باشگاه الاهلی عربستان در تلاش است تا پس از پایان قرارداد لیونل مسی با اینتر میامی او را به صورت آزاد جذب کند.به گزارش خبرگزاری تسنیم، نشریه فرانسوی اکسپ در خبری اختصاصی مدعی شد که باشگاه الاهلی عربستان قصد دارد پس از پایان قرارداد لیونل مسی و اینتر میامی؛ برای جذب فوق‌ستاره آرژانتینی اقدام کند. قرارداد کنونی مسی با این باشگاه آمریکایی تا تاریخ ۳۱ دسامبر ۲۰۲۵ اعتبار دارد.

این در حالی است که اینتر میامی همان‌طور که پیشتر هم اعلام کرده؛ به دنبال تمدید قرارداد با مسی بوده و به شدت علاقه‌مند به تداوم حضور این بازیکن همچنان برجسته است.بر اساس این گزارش؛ مدیران الاهلی مدت‌هاست از طریق واسطه‌ها در تلاش هستند تا این بازیکن سرشناس را برای پذیرش پیشنهاد خود متقاعد کنند.

منهای فوتبال

تیم ملی تکواندو از حضور در

مسابقات جام جهانی باز ماند

ملی‌پوشان تکواندو به دلیل مشکلات پروازی و بسته بودن حریم هوایی کشورمان در هفته گذشته فرصت حضور در رقابت‌های جام جهانی را از دست داد.

به گزارش تسنیم، رقابت‌های جام جهانی تکواندو به مدت سه روز در شهر چون‌چئون کره جنوبی آغاز شد، اما تیم ملی کشورمان که یکی از مدعیان اصلی مسابقات بود، به دلیل بسته بودن پروازها امکان حضور در این رویداد را پیدا نکرد.ملی‌پوشان کشورمان قرار بود چهارشنبه ۱۱ تیرماه به مسابقات اعزام شوند، اما مشکلات پروازی و بسته بودن حریم هوایی کشورمان مانع از سفر آنهاشد. مسئولان فدراسیون تکواندو تلاش‌های گسترده‌ای برای اعزام تیم انجام دادند و حتی گزینه اعزام زمینی را بررسی کردند، اما به دلیل طولانی بودن مسیر، در نهایت تصمیم به عدم اعزام تیم‌های کشورمان گرفتند.

پایان طلسم ۵ ساله ساختمان

دوچرخه‌سواری تا یک ماه دیگر

طلسم بهره‌برداری از ساختمان جدید فدراسیون دوچرخه‌سواری تا کمتر از یک ماه دیگر به پایان می‌رسد.

به گزارش تسنیم، بهمن سال ۱۳۹۸ بود که گلنگ ساختمان جدید فدراسیون دوچرخه‌سواری با حضور علی‌نژاد معاون وقت وزارت ورزش و جوانان زده شد. کار احداث این ساختمان زمانی آغاز شد که فدراسیون دوچرخه‌سواری دو طبقه از دفتر اداری خود واقع در خیابان ورزشنده را به فروش گذاشت تا با پول حاصل از آن، ساختمان جدید را در مجموعه ورزشی آزادی و در کنار بیست دوچرخه‌سواری احداث کند.اقدامات اولیه در زمان ریاست خسرو قمری صورت گرفت و در شرایطی که قرار بود ساختمان جدید در دهه فجر سال ۹۹ افتتاح شود، اما با پایان دوره ۴ ساله حضور قمری همه چیز متوقف شد، آن هم در وضعیتی که کار به کندی پیش رفته و عملاً قرار نبود به آن زودی افتتاح شود.

ضمن اینکه هزینه‌های ساخت و ساز نیز به شدت افزایش یافته و از بودجه و پیش‌بینی فدراسیون فراتر رفته بود.

پایان دوران مربیان خارجی و

آغاز فصل تازه بوکس ایران

فدراسیون بوکس در پایان همکاری الوی تورس با تیم ملی مجدداً با انتخاب همايون امیری به حضور مربیان ایرانی در راس تیم ملی بزرگسالان اعتماد کرد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، فدراسیون بوکس هفته گذشته به‌صورت رسمی پایان همکاری با الوی تورس، سرمربی کوبایی تیم ملی را اعلام کرد و همايون امیری، دستیار پیشین این مربی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی منصوب شد.

تورس که در راستای سیاست فدراسیون برای بهره‌گیری از مربیان خارجی در دی ماه سال گذشته جایگزین فوتناتا، مربی صاحب‌نام کوبایی شده بود، هرگز فرصت همراه تیم ملی در هیچ رویداد رسمی را نیافت.

حضور هفت اسکیت‌باز اصفهانی

در مرحله حرفه‌ای جام جهانی

هفت اسکیت‌باز از باشگاه اسکیت «احسان اصفهان» در قالب نماینده ایران در مرحله بعدی و حرفه‌ای رقابت‌های جام جهانی این ورزش به مربیانی ایتالیا حضور دارند.

مسئول روابط عمومی باشگاه اسکیت «احسان اصفهان» در این ارتباط گفت: در بخش رقابت‌های دختران، کیمیا کریمی یکی از نمایندگان ما در رده زیر ۱۹ سال موفق به کسب مقام اول شد و به مرحله حرفه‌ای راه یافت، همچنین مهسا صفرزاده در رده سنی بالای ۱۹ موفق به کسب مقام چهارمی شد.الهام آخوندی ایرنا اظهار داشت: در بخش پسران نیز متین نجفیان در رده سنی بالای ۱۹ سال موفق به کسب مقام سوم و حضور در مرحله حرفه‌ای شد، از سوی دیگر پویا سلیمیان با کسب مقام ششم در بخش نیمه حرفه‌ای جواز حضور در مرحله حرفه‌ای را کسب کرد.